

Keskusvaalilautakunnan kokous 3/2017		
<b>Aika</b>	10.05.2017 klo 11.00	
<b>Paikka</b>	Laurea Leppävaara, Beat Corner 1	
<b>Läsnä</b>	<p>Juha Rautiainen, varapuheenjohtaja            Sami Immonen, jäsen            Emmi Lintunen, jäsen, läsnä etänä            Saana Simonen, jäsen</p> <p>Mari Lehtoruusu, toiminnanjohtaja</p>	
<b>Käsiteltävät asiat:</b>		
<b>11</b>	<b>Kokouksen avaus</b>	<p><b>Päätösesitys:</b> Puheenjohtaja avaa kokouksen</p> <p><b>Päätös:</b> Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 11.02.</p>
<b>12</b>	<b>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</b>	<p><b>Esittely:</b> Keskusvaalilautakunnan kutsuu koolle sen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja. Keskusvaalilautakunnan kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet jäsenistä on läsnä.</p> <p><b>Päätösesitys:</b> Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi</p> <p><b>Päätös:</b> Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.</p>
<b>13</b>	<b>Kokouksen järjestäytyminen</b>	<p><b>Päätösesitys:</b> Todetaan keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan Linda Mellinin olevan estynyt. Hänen sijastaan kokouksen johtaa varapuheenjohtaja Juha Rautiainen. Kokouksen sihteerinä toimii opiskelijakunnan toiminnanjohtaja Mari Lehtoruusu. Valitaan kaksi ääntenlaskijaa ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa.</p> <p><b>Päätös:</b> Valittiin ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjan tarkastajiksi Sami Immonen ja Saana Simonen.</p>
<b>14</b>	<b>Esityslistan hyväksyminen</b>	<p><b>Päätösesitys:</b> Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi</p> <p><b>Päätös:</b> Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.</p>
<b>15</b>	<b>Vaalien ilme</b>	<p><b>Päätösesitys:</b> Markkinointiimi kertoo kokoontumisestaan</p> <p><b>Päätös:</b> Todettiin, että markkinointiimi on edennyt työssään.</p>
<b>16</b>	<b>Koulutustapahtuma</b>	<p><b>Päätösesitys:</b> Järjestetään ehdokkaille koulutustapahtuma</p> <p><b>Päätös:</b> Päätettiin järjestää koulutus vaalikuulutuksen julkaisun jälkeen ennen 11.10., joka on ehdolle asettumisen viimeinen päivä. Sovittiin, että vaalikoulutuksesta vastaavat Mari Lehtoruusu ja Saana Simonen.</p>
<b>17</b>	<b>Vaalipaneeli</b>	<p><b>Päätösesitys:</b> Järjestetään vaalipaneeli</p>

		<b>Päätös:</b> Keskusteltiin vaalipaneelin yhdistämisestä muihin tapahtumiin ja paneelin sisällöstä. Päätettiin vastuuhenkilöksi Juha Rautiainen.
18	<b>Kokouksen siirtäminen</b>	<b>Päätösesitys:</b> Muutetaan kokouksen 11.9 ajankohtaa <b>Päätös:</b> Vaihdetaan kokouksen ajankohdaksi 5.9. klo 16.
19	<b>Seuraava kokous</b>	<b>Päätösesitys:</b> Päätetään seuraavan kokouksen ajankohta <b>Päätös:</b> Päätettiin, että Mari Lehtoruusu vastaa seuraavan ajankohdan aikatauluttamisesta viikolle 23 tai 24. <b>Vastuu:</b> Mari Lehtoruusu
20	<b>META</b>	Ei muita esille tulevia asioita.
21	<b>Ilmoitusasiat</b>	Ei ilmoitusasioita.
22	<b>Kokouksen päättäminen</b>	<b>Päätösesitys:</b> Puheenjohtaja päättää kokouksen <b>Päätös:</b> Puheenjohtaja päätti kokouksen 11.41.
<b>Allekirjoitukset</b>		
	Päivämäärä	Päivämäärä
	Linda Mellin puheenjohtaja	Mari Lehtoruusu sihteeri
<b>Tarkastus</b>		
	Päivämäärä	Päivämäärä
	Sami Immonen pöytäkirjantarkastaja	Saana Simonen pöytäkirjantarkastaja